

Звіт
Олевської гімназії Житомирської області
про використання коштів за грудень 2020 року
(за даними Відділу освіти, молоді та спорту Олевської міської ради)

№ п/п	КЕКВ	Організація	№ договору та дата	№ накладної та дата	Вид послуги	К-ть	Ціна	Сума
1	2273	ТОВ «Житомирська обласна енергопостачальна компанія»	№16-707 від 26.12.2018р, №1 від 14.01.2020р	акт №11012 від 04.12.2020р.	Електрична енергія (відшкодовано електроенергії 63556,11грн)	13305 кВт	2,82	37514,82
2	2273	АТ «Житомиробленерго» Олевський РЕМ	№707РЕ від 01.10.2019р, №2 від 22.01.2020р	акт №3549 від 04.12.2020р.	За забезпечення перетікання реактивної електроенергії			1549,36
3	2273	ТОВ «Житомирська обласна енергопостачальна компанія»	№16-707 від 26.12.2018р, №1 від 14.01.2020р	акт №11507 від 22.12.2020р.	Електрична енергія	4330к Вт	3,264	14133,12
4	2273	АТ «Житомиробленерго» Олевський РЕМ	№707РЕ від 01.10.2019р, №2 від 22.01.2020р	акт №б/н від 22.12.2020р.	За забезпечення перетікання реактивної електроенергії			557,43
5	2272	ТОВ «Олевське орендне підприємство теплових мереж»	№4 від 04.02.2020р, дод. угода №2 від 15.12.2020року	акт №542 від 14.12.2020р.	Водопостачання та водовідведення 11.2020р.(відшкодовано6225,28грн)	63м ³	56,10	3534,30
6	2272	ТОВ «Олевське орендне підприємство теплових мереж»	№4 від 04.02.2020р, дод. угода №2 від 15.12.2020року	акт №604 від 16.12.2020р.	Водопостачання та водовідведення 12.2020р.	86м ³	56,10	4824,60
7	2210	ФОП Плахтійко А.М.	№5 від 14.12.2020р,	н. №Пам87/12 від 15.12.2020р,	Компас	4	170,90	683,00
8	2210	ФОП Плахтійко А.М.	№5 від 14.12.2020р,	н. №Пам87/12 від 15.12.2020р,	Набір грошових знаків	3	140,00	420,00
9	2210	ФОП Плахтійко А.М.	№5 від 14.12.2020р,	н. №Пам87/12 від 15.12.2020р,	Мікроскоп учнівський	3	1629,00	4887,00
10	2210	ФОП Плахтійко А.М.	№5 від 14.12.2020р,	н. №Пам87/12 від 15.12.2020р,	Ваги електронні	3	273,00	819,00
11	2210	ФОП Плахтійко А.М.	№5 від 14.12.2020р,	н. №Пам87/12 від 15.12.2020р,	Пісочний годинник на 3хв.	3	30,60	91,00
12	2210	ФОП Плахтійко А.М.	№5 від 14.12.2020р,	н. №Пам87/12 від 15.12.2020р,	Пісочний годинник на 5хв.	3	30,60	91,00
13	2210	ФОП Плахтійко А.М.	№5 від 14.12.2020р,	н. №Пам87/12 від 15.12.2020р,	Танграм дерев'яний	3	300,00	900,00
14	2210	ФОП Плахтійко А.М.	№5 від 14.12.2020р,	н. №Пам87/12 від 15.12.2020р,	Глобус	3	524,00	1572,00
15	2210	ФОП Плахтійко А.М.	№5 від 14.12.2020р,	н. №Пам87/12 від 15.12.2020р,	Комплект таблиць з українс. мови	3	310,00	930,00
16	2210	ФОП Плахтійко А.М.	№5 від 14.12.2020р,	н. №Пам87/12 від 15.12.2020р,	Комплект таблиць з математики	3	310,00	930,00
17	2210	ФОП Плахтійко А.М.	№5 від 14.12.2020р,	н. №Пам87/12 від 15.12.2020р,	Комплект таблиць «Я досліджую світ»	3	310,00	930,00
18	2210	ФОП Федорчук К.Х.	№85 від 10.12.2020р,	н. №538 від 10.12.2020р,	Папір офісний А4	15	100,00	15000,00
19	2210	ФОП Федорчук К.Х.	№85 від 10.12.2020р,	н. №538 від 10.12.2020р,	Ламінувальна плівка	1	350,00	350,00
20	2210	ФОП Федорчук К.Х.	№85 від 10.12.2020р,	н. №538 від 10.12.2020р,	Папір кольоровий Міх	10	77,00	770,00
21	2210	ФОП Федорчук К.Х.	№85 від 10.12.2020р,	н. №538 від 10.12.2020р,	Ватман А2	10	5,00	50,00
22	2210	ФОП Федорчук К.Х.	№85 від 10.12.2020р,	н. №538 від 10.12.2020р,	Кільце гумове	1	65,00	65,00
23	2210	ФОП Федорчук К.Х.	№85 від 10.12.2020р,	н. №538 від 10.12.2020р,	Шари в мішках	2	80,00	160,00
24	2240	ДП «Будпослуги №2»	№19 від 12.03.2020р, дод. угода №1 від 17.12.2020року	акт №4 від 17.10.2020р	Трансп. послуги із вивезення ТПВ			1994,08
25	2210	ПП Сарницька Л.В.	№110 від 22.12.2020р,	н. №122 від 22.12.2020р,	Рукавиці	4	20,00	80,00
26	3110	ТОВ «ОСВІТНІЙ ПРОСТІР»	№6 від 04.12.2020р,	н. №6 від 16.12.2020р,	Комплект у складі: Персональний комп'ютер (ноутбук) (ACER (Cіз) TMP 215-52) - 1шт;	1	31375,00	31375,00

					ламінатор (2E-L-418) - 1шт; багатофункціональний пристрій для друку, сканування, копіювання (EPSON L3100) – 1 шт. Wi-Fi маршрутизатор (TP-LINK Archer c7) – 1шт; навушки дровові (Sven AP-860M) – 1шт			
27	2240	Житомирський ЦГМ	№29 від 01.12.2020р,	акт №1 від 01.12.2020р, акт №2 від 01.12.2020р, акт №2 від 14.12.2020р	Послуги щодо прогнозування погоди та метеорологічні послуги			428,54
28	2240	ТОВ МЦФЕР-Україна	№СО020754 від 14.12.2020р,	акт №ОУ020754/12 від 14.12.2020р,	Участь у семінарі «як спланувати та провести закупівлі без порушень!»			157,09
29	2240	ТОВ МЦФЕР-Україна	№СП080976 від 23.12.2020р,	н №СП080976 від 23.12.2020р,	Е-журнал Практика управління дошкільним закладом			166,63
30	2240	ТОВ МЦФЕР-Україна	№СП016963 від 14.12.2020р,	н №СП016963 від 14.12.2020р,	Е-журнал Держзакупівлі			498,62
31	2210	КП «Олевська ЦА №32»	№66 від 24.12.2020р,	н №ПМ-0001875 від 24.12.2020р,	Термометр мед.	5	38,01	190,05
32	2210	КП «Олевська ЦА №32»	№60 від 08.12.2020р,	н №ПМ-0001714 від 16.12.2020р, н №ПМ-0001698 від 08.12.2020р	Саніліт СТ 1 кг (банка)	20	267,30	5346,00
33	2210	КП «Олевська ЦА №32»	№60 від 08.12.2020р,	н №ПМ-0001714 від 16.12.2020р, н №ПМ-0001698 від 08.12.2020р	Деззасіб Рідина антис. д/рук «Клін Стрім» 5л каністра	50	618,75	30937,50
34	2210	ФОП Гаврилюк В.Г.	№91 від 10.12.2020р,	н. №71 від 10.12.2020р	Мусорне відро	4	30,00	120,00
35	2210	ФОП Гаврилюк В.Г.	№91 від 10.12.2020р,	н. №71 від 10.12.2020р	Шланг	2	35,00	70,00
36	2210	ФОП Гаврилюк В.Г.	№91 від 10.12.2020р,	н. №71 від 10.12.2020р	Шланг	2	40,00	80,00
37	2210	ФОП Гаврилюк В.Г.	№87 від 10.12.2020р,	н. №61 від 10.12.2020р	Лак паркетний 2,5кг.	3	165,00	495,00
38	2210	ФОП Гаврилюк В.Г.	№87 від 10.12.2020р,	н. №61 від 10.12.2020р	Пензель	6	20,00	120,00
39	2210	ФОП Гаврилюк В.Г.	№87 від 10.12.2020р,	н. №61 від 10.12.2020р	Електроди 2,5кг.	1	210,00	210,00
40	2210	ФОП Гаврилюк В.Г.	№87 від 10.12.2020р,	н. №61 від 10.12.2020р	Валік	1	50,00	50,00
41	2210	ФОП Гаврилюк В.Г.	№112 від 22.12.2020р,	н. №95 від 22.12.2020р	Відро пластмасове 12л	30	38,00	1140,00
42	2210	ФОП Гаврилюк В.Г.	№112 від 22.12.2020р,	н. №95 від 22.12.2020р	Відро оцинковане 10л.	4	58,00	232,00
43	2210	ФОП Гаврилюк В.Г.	№112 від 22.12.2020р,	н. №95 від 22.12.2020р	Вінки	19	53,00	1007,00
44	2210	ФОП Гаврилюк В.Г.	№112 від 22.12.2020р,	н. №95 від 22.12.2020р	Миюче «Гала»	30	30,00	900,00
45	2210	ФОП Гаврилюк В.Г.	№112 від 22.12.2020р,	н. №95 від 22.12.2020р	Швабра дерев'яна	19	28,00	532,00
46	2210	ФОП Гаврилюк В.Г.	№112 від 22.12.2020р,	н. №95 від 22.12.2020р	Мочалка	19	20,00	380,00
47	2210	ФОП Гаврилюк В.Г.	№112 від 22.12.2020р,	н. №95 від 22.12.2020р	Лампочка лед. 10	12	30,00	360,00
48	2210	ФОП Гаврилюк В.Г.	№112 від 22.12.2020р,	н. №95 від 22.12.2020р	Губка	1	8,00	8,00
49	2210	ФОП Гаврилюк В.Г.	№112 від 22.12.2020р,	н. №21 від 22.12.2020р	Шланг	4	30,00	120,00
50	2210	ФОП Гаврилюк В.Г.	№112 від 22.12.2020р,	н. №21 від 22.12.2020р	Болт	30	1,50	45,00
51	2210	ФОП Гаврилюк В.Г.	№112 від 22.12.2020р,	н. №21 від 22.12.2020р	Гайка	30	0,40	12,00
52	2210	ФОП Гаврилюк В.Г.	№112 від 22.12.2020р,	н. №21 від 22.12.2020р	Шайба	30	0,30	9,00
53	2210	ФОП Гаврилюк В.Г.	№112 від 22.12.2020р,	н. №21 від 22.12.2020р	Болт	30	1,80	54,00
54	2210	ФОП Гаврилюк В.Г.	№112 від 22.12.2020р,	н. №21 від 22.12.2020р	Гайка	60	0,45	27,00

55	2240	ЖИТОМИРАГРОПРОМБІРЖА	№19 від 16.12.2020р.	акт №0019 від 16.12.2020р	Незалежна оцінка нерухомого майна	1	300,00	300,00
56	2210	ПАТ «Укртелеком»	№35-24 від 31.08.2018р.	акт №180513000000240.11.2020 від 04.12.2020р	Телекомунікаційні послуги 11.2020р.			91,85
57	2210	ПАТ «Укртелеком»	№35-24 від 31.08.2018р.	акт №180513000000240.12.2020 від 17.12.2020р	Телекомунікаційні послуги 12.2020р.			91,85
58	2240	ТОВ «АЙЕСП ЕНЕРДЖІ»	№020120/ВОМСОМР від 04.02.2020р.	акт №1152 від 01.12.2020р	Доступ до мережі інтернет з швидкістю 100 Мбіт/сек (11.2020р)			2000,00
59	2240	ТОВ «АЙЕСП ЕНЕРДЖІ»	№020120/ВОМСОМР від 04.02.2020р.	акт №1231 від 14.12.2020р	Доступ до мережі інтернет з швидкістю 100 Мбіт/сек (12.2020р)			2000,00
60		Райком проф..освіти						2257,55
61	2275	Відшкодування дров						30917,34
62	2111	Заробітна плата						1204561,77
63	2120	Нарахування на заробітну плату						268198,91
64	2250	Відрадження						0,00

